
 

 

 
 

2021 年 10 ⽉ 29 ⽇ 

株 主 各 位 

静岡県浜松市南区寺脇町 1701 番地の 1 
株式会社ハマキョウレックス 

代表取締役社⻑ ⼤須賀 秀徳 
 

中間配当⾦⽀払いに関する取締役会決議ご通知 

 
拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、2021 年 10 ⽉ 28 ⽇開催の当社取締役会において、第 51 期（2021 年４⽉１⽇から
2022 年３⽉ 31 ⽇まで）の中間配当⾦の⽀払いについて、下記の通り決議されましたので 
ご通知申し上げます。 

敬 具 
 

記 
 

当社定款第 45 条の規定に基づき、2021 年９⽉ 30 ⽇を基準⽇として、次の通り中間
配当⾦を⽀払う。 
 

1. 中 間 配 当 ⾦  １ 株 に つ き 4 0 円 
2. 効⼒発⽣⽇および⽀払開始⽇  2021 年 12 ⽉１⽇（⽔） 

 
以 上 

 
〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜 

中間配当⾦のお⽀払いについて 
 

中間配当⾦領収証は、きたる 11 ⽉ 30 ⽇にお届出ご住所あてにお送り申し上げる予定で
ございます。 
 また、銀⾏振込みまたは株式⽐例配分⽅式をご指定の⽅には、12 ⽉１⽇をもってご指定
の⼝座にお振込み申し上げる予定でございます。 


